
OŠO Pivka

1.

brez DDV z DDV
1.1 Poizvedba o možnostih vklopa* enkratno 10,99 13,41 22%

1.2
Poizvedba s preveritvijo na terenu, s prevozom in 
delom do 3h - po pisnem naročilu operaterja

enkratno na 
primer

65,94 80,45 22%

brez DDV z DDV
1.3 Priključnina za dostop do končnega uporabnika enkratno 65,94 80,45 22%

1.4

Dodatek k priključnini za omogočanje sprejema RF 
signala na 1550 nm (RF overlay) pri končnem 
uporabniku (aktivno opremo ter morebitno potrebno 
rekonfiguracijo na strani omrežja zagotovi ponudnik 
storitev) 

enkratno 41,76 50,95 22%

brez DDV z DDV
1.5 Preklic naročila po potrditvi prejema naročila enkratno 16,49 20,12 22%

1.6
Preklic naročila, ko je preteklo že več kot 75% časa od 
prejema naročila do roka priključitve

enkratno 32,97 40,22 22%

brez DDV z DDV

1.7
Sprememba konfiguracije FTTH GPON na dostopu 
končnega naročnika*

enkratno 16,49 20,12 22%

brez DDV z DDV
1.8 Izključitev* enkratno 21,98 26,82 22%

brez DDV z DDV

1.9 Stroški opomina, v primeru neizvedbe rednih plačil enkratno 6,04 7,37 22%

*V primeru prehoda končnega uporabnika na storitev drugega operaterja se izključitev operaterju 

Stroški opomina

Naziv storitve Enota mere
Cena v EUR Stopnja 

DDV

Sprememba konfiguracije FTTH GPON na dostopu končnega naročnika

Naziv storitve Enota mere
Cena v EUR Stopnja 

DDV

*V primeru prehoda končnega uporabnika na storitev drugega operaterja se izključitev operaterju 

Izključitev storitev dostopa do končnega uporabnika

Naziv storitve Enota mere
Cena v EUR Stopnja 

DDV

Priključnina dostopa do končnega uporabnika

Naziv storitve Enota mere
Cena v EUR Stopnja 

DDV

Preklic naročila vklopa storitev dostopa do končnega uporabnika

Naziv storitve Enota mere
Cena v EUR Stopnja 

DDV

1.1      Priloga 2: Cene in zaračunavanje storitev vzorčne ponudbe 

CENIK : OŠO – JP
Enkratni stroški za vključitev dostopa do končnega uporabnika OŠO Pivka
Poizvedba v optičnem omrežju* 

Naziv storitve Enota mere
Cena v EUR Stopnja 

DDV

* Poizvedba v optičnem omrežju se obračuna le v primeru potrebnega fizičnega ogleda na terenu 



OŠO Pivka

2.

brez DDV z DDV

2.1
Mesečna naročnina za 1Gbps Ethernet 1000Base-T 
(GPON delilno razmerje 1:64)

mesečno 17,47 21,31 22%

2.2
Mesečna naročnina za 1Gbps Ethernet 1000Base-T 
(GPON delilno razmerje 1:32)

mesečno 22,97 28,02 22%

2.3
Mesečna naročnina za 1Gbps Ethernet 1000Base-T 
(GPON delilno razmerje 1:16)

mesečno 28,24 34,45 22%

3.

brez DDV z DDV

3.1
Cena z dodatkom za simetričnost na mesečno 
naročnino za 1Gbps Ethernet 1000Base-T (GPON 
delilno razmerje 1:64)

mesečno 22,35 27,27 22%

3.2
Cena z dodatkom za simetričnost na mesečno 
naročnino za 1Gbps Ethernet 1000Base-T (GPON 
delilno razmerje 1:32)

mesečno 29,50 35,99 22%

3.3
Cena z dodatkom za simetričnost na mesečno 
naročnino za 1Gbps Ethernet 1000Base-T (GPON 
delilno razmerje 1:16)

mesečno 36,35 44,35 22%

3.4
Mesečna naročniina za 1Gbps Ethernet optični 
1000Base-LX (zagotovljen 1Gbps simetrično)

mesečno 207,82 253,54 22%

4.

brez DDV z DDV
4.1 Sprejem in obdelava napake KOS 39,56 48,26 22%
4.2 Redna delovna ura URA 46,16 56,32 22%
4.3 Intervencijska delovna ura URA 59,35 72,41 22%
4.4 Prevozi KM 1,23 1,50 22%
4.5 Uporaba instrumenta URA 13,19 16,09 22%

5.

brez DDV z DDV

5.1
Mesečna naročnina za najem proste cevne 
kanalizacije

mesečno / 
km

384,65 469,27 22%

5.2 Zakupnina optičnih vlaken (par)
mesečno / 

km
169,25 206,49 22%

5.3 Priključnina optičnega vlakna enkratno 258,27 315,09 22%

Mesečna naročnina za storitve proste infrastrukture OŠOEK Pivka
Naziv storitve Enota mere

Cena v EUR Stopnja 
DDV

Mesečna naročnina za pakete z zagotovljeno simetrijo FTTH GPON
Naziv storitve Enota mere

Cena v EUR Stopnja 
DDV

Ceniki za  izvajanje storitev 
Delovne ure in ostali dodatki

Naziv storitve Enota mere
Cena v EUR Stopnja 

DDV

Mesečna naročnina za osnovne pakete FTTH GPON

Naziv storitve Enota mere
Cena v EUR Stopnja 

DDV



OŠO Pivka

6.
6.1

Mesečna naročnina s priključitvijo na GPON signal z 
maksimalnim delilnim razmerjem 1:64

mesečno / 
akt.uporab.

14,18 17,30 22%

6.2
Mesečna naročnina s priključitvijo na GPON signal z 
maksimalnim delilnim razmerjem 1:32

mesečno / 
akt.uporab.

17,03 20,78 22%

6.3
Mesečna naročnina s priključitvijo na GPON signal z 
maksimalnim delilnim razmerjem 1:16

mesečno / 
akt.uporab.

19,23 23,46 22%

6.4 Cena z dodatkom za simetričnost pri storitvi 6.1
mesečno / 
akt.uporab.

19,36 23,62 22%

6.5 Cena z dodatkom za simetričnost pri storitvi 6.2
mesečno / 
akt.uporab.

23,36 28,50 22%

6.6 Cena z dodatkom za simetričnost pri storitvi 6.3
mesečno / 
akt.uporab.

26,44 32,26 22%

6.7
Mesečna naročnina za bitstream VLAN povezljivost z 
GPON storitvijo (točka-točka) znotraj OŠOEK Pivka

mesečno / 
akt.uporab.

21,87 26,68 22%

Cenik velja od 1.2.2023 dalje. GVO d.o.o.

Mesečna naročnina za storitve zagotavljanja prenosnih kap. v OŠO Pivka

Pri točkah 6.1, 6.2 in 6.3 gre za storitev nudenja od aktivne priključne točke ponudnika storitev na glavnem 
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